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ZITIUS

« Startade 2003

 Ags av TeliaSonera sedan 2014

« Drift och underhaller 6ver 220 000 hushall

* Alla de storsta varumarkena och bredaste utbudet

 Kontor i Goteborg, Stockholm och Umea



Driver operatdorsneutrala nat
at fastighets- eller natagare.

Operatorsneutraliteten gor att konkurrens
mellan tjansteleverantdrerna uppstar.

Boende och foretag kan valja mellan
olika tjansteleverantérer och deras utbud.
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ZItius erbjuder

Kundorienterad portal
med branschens starkaste

1000 M b It/S utbud av tjanster.

Qmarket.se

Natstruktur baserat pa
1000 Mbit/s till alla boende
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http://www.qmarket.se/

Valj internet l

Valj telefoni

Paketerbjudande
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BAHNHOF

100/100 Mbit/s
Fran 309 kr/man

T3

10/10 Mbit/s
Fran 224 kr/man

1000/100 Mbit/s

fran 579 kr/man

riksmeft

100/10 Mbit/s

fran 235 kr/man

Bl;gdbandg

nga snackar. Vi lyssnar.

comhem

100/10 Mbit/s
Tv + Telefoni

100/10 Mbit/s

Tv + telefoni
fran 528 kr/man

100/100 Mbit/s

Tv + telefoni
fran 698 kr/man

@ Telia

100/10 Mbit/s

Tv + telefoni
fran 577 kr/man

fran 499 kr/man

bredbands
bolaget
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Exempel pa korttidsabonnemang

Riksnet Riksnet 10/10 Korttidsabonnemang 2209:-/man
riksnet * & k& Ingen bindningstid Startavgift 0~
1 manad uppsagningstid
Perfekt far vardagssurf
Awvsluta tjidnsten nar du will

Ingen bindningstid

LAS MER

Bredbandsbolaget Bredband 10/10 299:- /man
"c Fér vardagssurfaren Startavgift: 0:-
-

RS MER Ingen bindningstid

Riksnet Riksnet 100/10 Korttidsabonnemang 2.47:- Iman
rlksret Ingeﬂn bindningstid Startavaift 250
1 manad uppsagningstid
Det mest prisvarda abonnemanget
Awsluta fiansten nar du vill

Ingen bindningstid

LAS MER




Summering av Zitius erbjudande!
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Bredd

Starkaste utbudet

Valkanda varumarken

Nagot for alla

Enkelhet

Kundvéanlig portal

Kom igang inom 60 sek
Full valfrihet
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Langsiktighet

Trygg agare
Kvalitet
Utveckling
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Tack for att vi fick traffa er!

Mikael Bengtsson
0701 800 501
mikael.bengtsson@zitius.com

Peter Wikstrand
0725 361 942
peter.wikstrand@zitius.com

Edward Rassmus
0702 090 213

edward.rassmus@zitius.com

Tony Akerstrom
0705 560 006
tony.akerstrom@zitius.com

Victor Sandin
0708 913 715
victor.sandin@zitius.com

Patrik Rhodeén
0701 800 510
patrik.rhoden@zitius.com

Olle Fransson
0702 142 874
olle.fransson@zitius.com

Johannes Zitoun
0702 199 353
johannes.zitoun@zitius.com

Maria Andersson
0702 287 984
maria.andersson@zitius.com

Sabina Sjoborg
010 19594 97
sabina.sjoborg@zitius.com
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